

## MIĘDZYPANSTWOWY MECZ PIŁKI SIATKOWEJ KADETEK

Polskie siatkarki pokonały drużynę Brazylii podczas międzynarodowego meczu piłki siatkowej kadetek, który odbył się 19 czerwca na Hali Sportowej przy Zespole Szkół w Siewierzu.

Trybuny wypełniły się po brzegi licznie przybyłymi kibicami, wśród których byli Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk, Radny Sejmiku Województwa Śląskiego Witold Grim i Wójt Gminy Psary Tomasz Sadłoń. Pojedynek rozpoczął się po odegraniu hymnów obu krajów przez Orkiestrę Dętą OSP Siewierz.

Polki nienajlepiej rozpoczęły spotkanie ulegając w dwóch pierwszych setach Brazylijkom, które imponowały skutecznością, seriami zdobywając punkty. Trzeci set polskie siatkarki wygrały, dając tym samym nadzieję publiczności na bardziej optymistyczny wynik meczu. Przy gorącym dopingiem kibiców, po niezwykle zaciętej i wyrównanej walce, polskie kadetki pokonały Brazylijki kończąc spotkanie z wynikiem 3:2 (16:25, 22:25, 25:21, 25:22, 15:13).

W przerwach między rozgrywkami, publiczność mogła podziwiać program artystyczny przygotowany przez siewierską młodzież, na który złożyły się prezentacje tańca nowoczesnego oraz klasycznego.

Towarzyski mecz odbył się w ramach przygotowań Reprezentacji Polski kadetek do mistrzostw świata, które w dniach 26 lipca - 4 sierpnia zostaną rozegrane w Tajlandii.

Po zakończeniu meczu obie reprezentacje zostały uhonorowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz pamiątkowymi pucharami oraz owacją na stojąco licznie zgromadzonej publiczności.

Organizatorzy Międzynarodowego Mecz Piłki Siatkowej Kadetek serdecznie dziękują sponsorom tego wydarzenia sportowego, którymi byli: Kantor Wymiany Walut w Siewierzu, Świat Alkoholi w Siewierzu, Hurtowania Papiernicza „Biurowy Świat” w Siewierzu.





---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś